

Determinazione Dirigenziale n

2 6 NOV 2016

Oggetto:Richiesta autorizzazione tirocinio "alternanza scuola lavoro" per n.8 studenti dell'Istituto di Istruzione Superiore A. Gramsci - E. Amaldi di Carbonia.

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

PREMESSO

che con nota prot. n.28049 del 11 novembre 2014, il Dirigente Scolastico dr.ssa Tonina Puggioni, in riferimento alla Convenzione in essere tra l'Azienda U.S.L.n°7 e l'Istituto di Istruzione Superiore "A.Gramsci-E.Amaldi"di Carbonia, richiede alla Direzione Aziendale l'autorizzazione per un tirocinio pratico di formazione e di orientamento per n.8 studenti, con lo scopo di favorire esperienze di conoscenza e di confronto tra la scuola ed il mondo del lavoro;

ACCERTATO

l'obbligo, ai sensi dell'art.18 L 196/97 dei soggetti promotori la copertura assicurativa contro gli infortuni sul lavoro e per le responsabilità civili;

RICHIAMATO

in conformità alle disposizioni citate nel precedente paragrafo, l'art.8 della su citata convenzione con il quale viene specificato che gli alunni durante il periodo di Alternanza Scuola - Lavoro, usufruiscono delle polizze assicurative di Infortunio e RCT;

ACQUISITA

in conformità alle disposizioni citate nel precedente paragrafo,la documentazione le polizze assicurative degli studenti in oggetto, di cui si allegano copie;

RITENUTO

di autorizzare con regolare nullaosta della Direzione Sanitaria, il parere favorevole del dr.Sergio Pili Direttore Medico del P.O. Sirai e della dr.ssa Garau M.Cristina Resp.le del Laboratorio Analisi Aziendale, il tirocinio formativo" alternanza scuola - lavoro" di n.8 studenti dell'Istituto A.Gramsci - E. Amaldi di Carbonia, rapportandosi al Responsabile della struttura di cui trattasi, per concordare le modalità organizzative;

DETERMINA

per i motivi esposti in premessa:

- ◆ di autorizzare il tirocinio pratico di formazione e di orientamento di n.8 studenti dell'Istituto
 A.Gramsci E.Amaldi, presso il Laboratorio Analisi del P.O Sirai;
- di dare atto che il presente provvedimento non determina spese a carico dell'azienda.

Il Resp.le del Servizio Affarl Generali o (dr.ssa Garay Mafia Teresa)

AA.GG CCCCCC

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

•			,
Attesta che la	Determin	nazione	
n. <u>L242</u>	del	24	NOV 2014
è stata p	oubblicate	a .	
nell'Albo pretorio d	lell'Azier	nda USL r	ı. 7
a partire dal	24	NOV ZO14	

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali

SERVIZIO BILANCIO

VISTO:

Ai sensi del Regolagrento di cui alle delibere

n. 265//2006 n. 189/2007 n. 414/2007

n.. 1160/C/2010 e n. 753/2014